
clas pett COGNOME e NOME anno cat Soc-città Tempo

1° 32 PEGORARI LORENZO 87 JUNIORES SPORTIVA LANZADA 03.28,18
2° 17 CURTONI FILIPPO 90 JUNIORES SCI CLUB VALTARTANO 03.45,04
3° 9 VIGORELLI ANDREA 87 JUNIORES SCI CLUB VALTARTANO 04.09,08
4° 5 BARDEA FABIO 87 JUNIORES SPORTIVA LANZADA 04.29,14
5° 28 GUSMEROLI ANDREA 90 JUNIORES SPORTIVA LANZADA 06.06,80

1° 22 ROSSI ENZO 68 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.19,81
2° 1 LANZI STEFANO 75 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.23,86
3° 30 PICCENI FULVIO 85 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.24,93
4° 10 MOIZI ROBERTO 72 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.25,01
5° 31 FAMLONGA ALDO 68 SENIOR POL. ALBOSAGGIA 03.26,31
6° 34 COMETTI FABIO 74 SENIOR TORRE S. MARIA 03.29,19
7° 39 BARDEA LINDO 76 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.32,56
8° 15 NANI GIANLUCA   * 70 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.32,99
9° 4 PEDROLINI CESARE 81 SENIOR SCI CLUB VALMALE 03.35,26

10° 3 MASA MAURIZIO 73 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.42,94
11° 14 PEGORARI LUCA 75 SENIOR A.S. CASPOGGIO 03.48,15
12° 35 PAROLINI CESARE 86 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.48,45
13° 25 ROSSI FABIO 84 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.52,90
14° 36 LAZZARINI CLAUDIO 76 SENIOR CHIESA VALMALENCO 04.05,16
15° 26 MASA STEFANO 70 SENIOR SPORTIVA LANZADA 04.09,09
16° 13 BARDEA LUCA 72 SENIOR SPORTIVA LANZADA 04.15,35
17° 20 SALVETTI GIORGIO 67 SENIOR SPORTIVA LANZADA 04.20,48
18° 11 PEDROLINI UGO 74 SENIOR SPORTIVA LANZADA 04.29,04
19° 8 BARDEA LORENZO 67 SENIOR SPORTIVA LANZADA 04.32,85
20° 37 SCHENATTI LUCA 76 SENIOR CHIESA VALMALENCO 06.33,25
21° 41 BARDEA WALTER 78 SENIOR SPORTIVA LANZADA 16.13,69

1° 27 BARDEA VITO 63 VETERANI SPORTIVA LANZADA 03.38,05
2° 12 ROSSI BATTISTA 53 VETERANI SPORTIVA LANZADA 04.12,54
3° 19 SALVETTI QUINTO 56 VETERANI SPORTIVA LANZADA 04.27,93
4° 2 PAROLINI GIANPAOLO 59 VETERANI SPORTIVA LANZADA 04.28,06
5° 16 BRICALLI ERSILIO 57 VETERANI A.S. CASPOGGIO 04.46,17
6° 38 SELVINI NELLO 48 VETERANI   05.33,17
7° 23 DIOLI GIACOMO 42 VETERANI A.S. CASPOGGIO 05.37,73
8° 40 NANA GIUSEPPE 65 VETERANI SPORTIVA LANZADA 05.42,90
9° 33 LUINETTI ROBERTO 64 VETERANI CAI GARBAGNATE 07.25,10

1° 18 ROSSI RAFFAELLA 74 F SPORTIVA LANZADA 05.18,35
2° 6 ROSSI SABRINA 77 F SPORTIVA LANZADA 06.14,53

1° 44 SALVETTI LUCIO 78 SNOW SPORTIVA LANZADA 04.23,26
2° 45 SALVETTI LORENZO 76 SNOW SPORTIVA LANZADA 04.26,44
2° 42 BRICALLI ALESSANDRO 82 SNOW A.S. CASPOGGIO 04.50,64
3° 43 BRICALLI GIANMARIA 74 SNOW A.S. CASPOGGIO 05.09,74
4° 46 NANI DINO 77 SNOW SPORTIVA LANZADA 05.49,82

* SALTO PORTA + 10"
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1° 99 ROSSI ALESSANDRO 2001 sBABY SPORTIVA LANZADA 00.51,79
2° 97 MASA PAOLO   * 1999 sBABY SPORTIVA LANZADA 00.53,00
3° 98 ROSSI GIOVANNI 1999 sBABY SPORTIVA LANZADA 00.55,21
4° 96 BARDEA FEDERICO 1998 sBABY SPORTIVA LANZADA 00.58,28
5° 88 NANA ALFREDO 2001 sBABY SPORTIVA LANZADA 01.33,42
6° 92 BARDEA IVAN 2002 sBABY SPORTIVA LANZADA 03.12,42

1° 95 SALVETTI SERENA 2000 sBABY SPORTIVA LANZADA 00.49,82
2° 100 MASA CRISTINA 1998 sBABY SPORTIVA LANZADA 01.09,30
3° 85 ROSSI MARTINA   * 1999 sBABY SPORTIVA LANZADA 01.11,00
4° 93 BARDEA CHIARA 2002 sBABY SPORTIVA LANZADA 03.20,41

1° 91 NEGRINI FRANCESCO 1997 BABY A.S. CASPOGGIO 00.36,81
2° 89 NANA MATTEO 1996 BABY SPORTIVA LANZADA 00.38,57
3° 90 NANA RAFFAELE 1994 BABY SPORTIVA LANZADA 00.41,73
4° 87 BARDEA STEFANO 1997 BABY SPORTIVA LANZADA 01.00,45

1° 86 PAROLINI CHIARA 1996 BABY SPORTIVA LANZADA 00.42,05
2° 94 PAROLINI FRANCESCA 1997 BABY SPORTIVA LANZADA 00.48,65
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clas pett COGNOME e NOME anno CAT Soc-città tempo
1° 22 ROSSI ENZO 68 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.19,81
2° 1 LANZI STEFANO 75 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.23,86
3° 30 PICCENI FULVIO 85 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.24,93
4° 10 MOIZI ROBERTO 72 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.25,01
5° 31 FAMLONGA ALDO 68 SENIOR POL. ALBOSAGGIA 03.26,31
6° 32 PEGORARI LORENZO 87 JUNIORES SPORTIVA LANZADA 03.28,18
7° 34 COMETTI FABIO 74 SENIOR TORRE S. MARIA 03.29,19
8° 39 BARDEA LINDO 76 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.32,56
9° 15 NANI GIANLUCA   * 70 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.32,99

10° 4 PEDROLINI CESARE 81 SENIOR SCI CLUB VALMALE 03.35,26
11° 27 BARDEA VITO 63 VETERANI SPORTIVA LANZADA 03.38,05
12° 3 MASA MAURIZIO 73 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.42,94
13° 17 CURTONI FILIPPO 90 JUNIORES SCI CLUB VALTARTANO 03.45,04
14° 14 PEGORARI LUCA 75 SENIOR A.S. CASPOGGIO 03.48,15
15° 35 PAROLINI CESARE 86 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.48,45
16° 25 ROSSI FABIO 84 SENIOR SPORTIVA LANZADA 03.52,90
17° 36 LAZZARINI CLAUDIO 76 SENIOR CHIESA VALMALENCO 04.05,16
18° 9 VIGORELLI ANDREA 87 JUNIORES SCI CLUB VALTARTANO 04.09,08
19° 26 MASA STEFANO 70 SENIOR SPORTIVA LANZADA 04.09,09
20° 12 ROSSI BATTISTA 53 VETERANI SPORTIVA LANZADA 04.12,54
21° 13 BARDEA LUCA 72 SENIOR SPORTIVA LANZADA 04.15,35
22° 20 SALVETTI GIORGIO 67 SENIOR SPORTIVA LANZADA 04.20,48
23° 44 SALVETTI LUCIO 78 SNOW SPORTIVA LANZADA 04.23,26
24° 45 SALVETTI LORENZO 76 SNOW SPORTIVA LANZADA 04.26,44
25° 19 SALVETTI QUINTO 56 VETERANI SPORTIVA LANZADA 04.27,93
26° 2 PAROLINI GIANPAOLO 59 VETERANI SPORTIVA LANZADA 04.28,06
27° 11 PEDROLINI UGO 74 SENIOR SPORTIVA LANZADA 04.29,04
28° 5 BARDEA FABIO 87 JUNIORES SPORTIVA LANZADA 04.29,14
29° 8 BARDEA LORENZO 67 SENIOR SPORTIVA LANZADA 04.32,85
30° 16 BRICALLI ERSILIO 57 VETERANI A.S. CASPOGGIO 04.46,17
31° 42 BRICALLI ALESSANDRO 82 SNOW A.S. CASPOGGIO 04.50,64
32° 43 BRICALLI GIANMARIA 74 SNOW A.S. CASPOGGIO 05.09,74
33° 18 ROSSI RAFFAELLA 74 F SPORTIVA LANZADA 05.18,35
34° 38 SELVINI NELLO 48 VETERANI   05.33,17
35° 23 DIOLI GIACOMO 42 VETERANI A.S. CASPOGGIO 05.37,73
36° 40 NANA GIUSEPPE 65 VETERANI SPORTIVA LANZADA 05.42,90
37° 46 NANI DINO 77 SNOW SPORTIVA LANZADA 05.49,82
38° 28 GUSMEROLI ANDREA 90 JUNIORES SPORTIVA LANZADA 06.06,80
39° 6 ROSSI SABRINA 77 F SPORTIVA LANZADA 06.14,53
40° 37 SCHENATTI LUCA 76 SENIOR CHIESA VALMALENCO 06.33,25
41° 33 LUINETTI ROBERTO 64 VETERANI CAI GARBAGNATE 07.25,10
42° 41 BARDEA WALTER 78 SENIOR SPORTIVA LANZADA 16.13,69
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